
SINIESTROS PAGADOS
AL 30 DE JUNIO DE 2022

COBERTURA

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES GUARDIAS

ACCIDENTES PERSONALES MASIVOS

BUEN USO DE ANTICIPO

CUMPLIMIENTO DE CONTRATO

DINERO Y VALORES

EQUIPO ELECTRONICO

EQUIPO Y MAQUINARIA

FIDELIDAD PRIVADA

GARANTIA ADUANERA

INCENDIO

INCENDIO ENERGY

MONTAJE DE MAQUINARIA

RESPONSABILIDAD CIVIL

RIESGOS CATASTROFICOS

ROBO Y ASALTO

ROTURA MAQUINARIA

SEGURO AGRICOLA

SEGURO GANADERO

TRANSPORTE

VEHICULOS

VEHICULOS LIVIANOS MASIVOS

VEHICULOS MODULAR

VEHICULOS PESADOS MASIVOS

VIDA COLECTIVA

Total general

N° RECLAMOS

155

21

19

2

2

34

650

34

26

1

161

3

1

37

6

35

37

3476

39

287

1846

10557

4

676

1568

15213

ANEXO

Dif.

SUMA TOTAL

     $135.037,33 

 $193.981,50 

 $48.786,78 

 $1.671,11 

 $218,96 

 $53.854,56 

 $500.272,46 

 $226.375,66 

 $101.457,51 

 $154,32 

 $20.169.993,25 

 $5.846,08 

 $250,00 

 $27.184,76 

 $23.161,60 

 $64.656,69 

 $99.374,07 

 $649.973,43 

 $79.665,50 

 $4.278.505,32 

 $1.682.267,01 

 $10.151.150,40 

 $30.869,18 

 $1.320.051,05 

 $4.286.261,75 

 $44.131.020,28 

 $44.131.020,28 

 $-   


